
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A Kormány 

 

-------------------------------------- 

 

rendelete 

az „Ösztöndíjprogram Keresztény Fiataloknak” elnevezésű ösztöndíjprogramról és a 

felsőoktatásban részt vevő hallgatók juttatásairól és az általuk fizetendő egyes 

térítésekről szóló 51/2007. (III. 26.) Korm. rendelet módosításáról szóló 120/2017. (VI. 

1.) Korm. rendelet módosításáról 

 

 

[1]   A Kormány célja, hogy a származási országukban vallási üldöztetésnek, fenyegetésnek 

kitett vagy a szabad vallásgyakorlásban korlátozott keresztény közösségekből származó 

keresztény fiatalok számára biztosított ösztöndíjprogramokkal kapcsolatos feladatokat a 

Hungary Helps Programról szóló 2023. évi LXXXIX. törvény 27. § i) pontja alapján ellátó 

Hungary Helps Ügynökség Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság részére biztosítsa 

a működtetési költségeket, továbbá a Stipendium Hungaricumról szóló 285/2013. (VII. 26.) 

Korm. rendelethez hasonlóan szabályozza a támogatott intézmények elszámolási rendjét. 

[2] A Kormány a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 110. § (1) bekezdés 

21. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében foglalt 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az „Ösztöndíjprogram Keresztény Fiataloknak” elnevezésű ösztöndíjprogramról és a 

felsőoktatásban részt vevő hallgatók juttatásairól és az általuk fizetendő egyes térítésekről szóló 

51/2007. (III. 26.) Korm. rendelet módosításáról szóló 120/2017. (VI. 1.) Korm. rendelet (a 

továbbiakban Korm. rendelet) 2. §-a a következő (4a) és (4b) bekezdéssel egészül ki: 

„(4a) Az intézmények a részükre az e rendelet alapján megállapított és rendelkezésre bocsátott 

támogatás rendeltetésszerű felhasználásáról – az ösztöndíjprogram megvalósításához 

kapcsolódó költségeket igazoló számviteli bizonylatok benyújtása nélkül – a költségvetési évre 

vonatkozó jogosult hallgatói létszám alapján számolnak be a támogatói okiratban 

meghatározott tartalommal és határidőben. 

(4b) Az e rendelet alapján nyújtott költségvetési támogatásra az államháztartásról szóló törvény 

végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 93. § (1a) és (3) bekezdését azzal az 

eltéréssel kell alkalmazni, hogy az ösztöndíjprogram megvalósításához kapcsolódó 

költségekről készített összesítő kötelező tartalmi elemeit a támogatói okiratban kell 

meghatározni.”  

 

 

 

 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-204-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-204-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00


2. § 

A Korm. rendelet 

a) 2. § (4) bekezdésében az „összegét.” szövegrész helyébe az „összegét, továbbá biztosítja 

az ösztöndíjprogram – Társaságnál felmerülő – működtetési költségeit.” szöveg, 

b) 6. § (3) bekezdés c) pontjában az „ösztöndíjprogramban,” szövegrész helyébe az 

„ösztöndíjprogramban, és” szöveg, 

c)  6. § (3) bekezdés d) pontjában a „hasznosítja, és” szövegrész helyébe a „hasznosítja.” 

szöveg, 

d)  6. § (4) bekezdésében a „csatolni.” szövegrész helyébe a „csatolni az elektronikus 

pályázati felületen.” szöveg 

lép. 

3. § 

Hatályát veszti a Korm. rendelet 6. § (3) bekezdés e) pontja. 

 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

 


